
ZARZĄDZENIE NR 25.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.950.405,51 na kwotę 16.951.440,59, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.153.143,51na kwotę 18.154.178,59, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 2025, 

2202 i 2315

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 77 210,00 895,00

Urzędy wojewódzkie 36 210,00 895,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 200,00 895,00

sprawy obywatelskie- dochody 15 400,00 895,00

852 Pomoc społeczna 740 443,17 140,08

Dodatki mieszkaniowe 280,17 140,08

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,17 140,08

brak zadania dochody UG 280,17 140,08

16 950 405,51 1 035,08

75011

85215

Rozdział Po zmianie

78 105,00

37 105,00

37 095,00

16 295,00

740 583,25

420,25

420,25

420,25

Razem: 16 951 440,59

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 375 808,00 895,00

Urzędy wojewódzkie 64 294,00 895,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 600,00 895,00

sprawy obywatelskie 15 400,00 895,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 000,00 0,00

Jednostki terenowe Policji 7 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00

brak zadania UG 0,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00

brak zadania UG 5 000,00 - 500,00

852 Pomoc społeczna 986 280,17 140,08

Dodatki mieszkaniowe 20 280,17 140,08

Świadczenia społeczne 20 274,68 137,33

dodatek energetyczny 274,68 137,33

Zakup materiałów i wyposażenia 5,49 2,75

dodatek energetyczny 5,49 2,75

18 153 143,51 1 035,08Razem: 18 154 178,59

4170

4010

4210

3110

4210

20 420,25

500,00

4 500,00

4 500,00

986 420,25

20 412,01

412,01

8,24

8,24

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 376 703,00

65 189,00

44 495,00

16 295,00

214 000,00

7 000,00

500,00

75011

75403

85215

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 36 200,00 895,00

Urzędy wojewódzkie 36 200,00 895,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 200,00 895,00

Zlecone 36 200,00 895,00

852 Pomoc społeczna 354 780,17 140,08

Dodatki mieszkaniowe 280,17 140,08

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,17 140,08

Zlecone 280,17 140,08

4 209 325,51 1 035,08

85215

Razem:

Rozdział Po zmianie

37 095,00

75011 37 095,00

37 095,00

37 095,00

354 920,25

420,25

420,25

420,25

4 210 360,59

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 36 200,00 895,00

Urzędy wojewódzkie 36 200,00 895,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 200,00 895,00

Zlecone 36 200,00 895,00

852 Pomoc społeczna 354 780,17 140,08

Dodatki mieszkaniowe 280,17 140,08

Świadczenia społeczne 274,68 137,33

Zlecone 274,68 137,33

Zakup materiałów i wyposażenia 5,49 2,75

Zlecone 5,49 2,75

4 209 325,51 1 035,08

75011

85215

3110

4010

4210

Razem: 4 210 360,59

Rozdział Paragraf Po zmianie

37 095,00

37 095,00

37 095,00

37 095,00

354 920,25

420,25

412,01

412,01

8,24

8,24

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 25.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.13.2017/59 dnia 7 kwietnia 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 140,08 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych .

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.25.2017 z dnia 29 maja 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 895 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich.

Dokonano zmiany w planie w rozdziale 75403 zmniejszając paragraf 4210 o kwotę 500 zł,

jednocześnie zwiększając paragraf 4170.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9067B006-DC65-417D-9B7F-11A2F321053C. Podpisany Strona 1




